2014年 9月１日

宛 先：ITC日本リージョン カウンスル会長、所属クラブ会長 各位

差出人：ITC日本リージョン カウンスル No.3第３４期会長 佐藤良子

ITC日本リージョン カウンスル No.3  第３４期第１回会合案内

朝夕のさわやかな風に秋の気配を感じる頃となりました。

皆様お変わりなくお健やかにお過ごしのことと存じます。

さてカウンスル No.3では第 34期第１回会合を下記のとおり開催いたします。

「美味しくて健康によい料理は、幸せ作りの根本」という信念のもと、世界の家庭料理の

伝播や食文化の普及、人生を豊かにするおもてなしの精神に尽力されている、日本の家庭

料理のトップアドバイザーでいらっしゃる江上栄子氏をお迎えいたします。

多数の皆様のご出席を心よりお待ちいたしております。

記

日 時：2014年 10月 31日（金） 11：00～15：00  受付開始 10：30

場 所：神戸ポートピアホテル 本館地下１階 和楽の間

会 費：全日 5,000円（登録費・昼食代・他含む）午前・午後のみ１,000 円（登録費）

  《会合内容》

11：00  開会・ビジネス

12：00  会食

13：00  プログラム：講演

演 題：「これからの人生をバラ色にする食の考え方」

講 師：江上 栄子氏   江上料理学院 学院長 名誉フードコーディネーター

 佐賀県有田焼の窯元「香蘭社」の深川家出身。

 青山学院大学文学部英米文学科卒業。

 パリ「コルドンブルー料理学校」のグランディプロムを取得後、世界６０カ国の家庭料理の研鑚を重ねる。

 その温かな笑顔と優しい語り口でテレビ・講演・雑誌などで幅広く活躍。

 外食産業や食品会社の顧問も多く務める。

 著書には、『毎日食べたい基本のおかず』 、『キッチン漢方の底力』など多数。

申込先：会合コーディネ－ティング委員長  釜田睦子（しらさぎクラブ）

    E-mail：mutuko@sb4.so-net.ne.jp TEL＆FAX 079-266-2855

振込先：ゆうちょ銀行 記号 14350  番号 18130771 （クラブで纏めてお振込みください）

名義 ITCカウンスル No.3（代表者名 会合コーディネーティング委員長 釜田睦子）

締 切：10月 17日（金）＊締切日以降のキャンセルは返金できませんのでご了承ください。

mailto:mutuko@sb4.so-net.ne.jp
http://flowerillust.com/html/rose/rose2062.html
http://flowerillust.com/html/rose/rose2062.html